
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare  Area Gestione Tecnica e del Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 239 del 06.09.2013   Determinazione n. 391 del 11.09.2013  

  

 

OGGETTO: Presa d’atto e rimborso spese sostenute dal cappellano dell’Ente. 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno sei  

 nel mese di  settembre  nel proprio Ufficio,  

 

 

 
                         IL DIRIGENTE AREA 

GESTIONE TECNICA  E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

                    Premesso che : 

 

 

 

 

-      E’ pervenuta a questa Area con nota prot. n. 20222 del 11.12.2012, una richiesta di 

rimborso a firma del cappellano dell’ente, Don Mario Persano, per l’acquisto di 

materiale religioso per un importo di €. 150,00=Iva inclusa;  

 

 

 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



 

 

 

 

- Che alla suddetta data, non è stato possibile procedere al rimborso di quanto sopra 

poiché erano già state chiuse le procedure di rendicontazione annuale della cassa 

economale; 

- Visto la autorizzazione al rimborso della somma sopra citata, apposta in calce alla nota 

prot. n. 20222 del 11.12.2012 dal Direttore Amministrativo dell’Istituto, Dr. Gianluca 

Capochiani; 

DETERMINA 

- Per i motivi espressi in narrativa : 

- 1) di prendere atto della spesa sostenuta dal cappellano dell’Ente, Don Mario Persano, per 

l’acquisto di materiale religioso; 

- Che l’importo della suddetta spesa è di €. 150,00=Iva inclusa, come si evince dagli allegati 

scontrini fiscali n. 4 del 15.09.2012 e n. 12 del 10.12.2012 emessi dalla Ditta Introna Cereria srl 

di Bari; 

- 2) di rimborsare la somma di €. 150,00=Iva inclusa al cappellano dell’Ente, Don Mario 

Persano; 

- 3) di trasmettere ai fini del pagamento, la presente determinazione corredata degli scontrini 

fiscali sopra citati,  all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie e all’Area Gestione 

Risorse Umane; 

             

                           

Il Responsabile del Procedimento 

Legge L. 241/1990 

f.to:   Dr. Domenico Romano Losacco 

 

                                                                

 IL DIRIGENTE AREA  

GESTIONE TECNICA  E DEL PATRIMONIO 

f.to:   Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
 
 
 



 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   11.09.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  11.09.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 


